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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 6 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
15.02.2020 - 10:12 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 30.25 709 A
2. KRSTEVSKA, Mia 01 Swimming and Waterpolo Club Orion 31.33 638 A
3. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Swimming and Waterpolo Club Orion 31.68 617 A
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 32.00 599 A
5. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 32.41 576 A
6. MATAJA, Meri 04 Kantrida 32.56 568 A
7. DIMKIC, Isidora 03 11. April 32.74 559 A
8. VALINCIC, Iva 04 Kantrida 32.89 551 A
9. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.25 534 B

10. GRUJIC, Vanja 03 11. April 33.40 527 B
11. POPOVIC, Sofia 07 11. April 33.61 517 B
12. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 33.93 502 B
13. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 34.07 496 B
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.57 475 B
15. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 34.68 470 B
16. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 34.89 462 B
17. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 35.07 455 R
18. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 35.48 439 R
19. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 37.12 383
20. VALENTINOVA, Debora 07 Swimming Club Invictus 37.20 381
21. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 37.47 373
22. KOVAC, Kala 08 Delta 38.82 335
23. GETEJANC, Nadja 08 11. April 39.29 323
24. SAVOVA, Margarita 08 Swimming Club Invictus 39.93 308
25. KOVAC, Sara 09 Delta 39.96 307
26. RISTIC, Minja 09 Dubocica 40.72 290
27. MITKOVA, Vqra 08 Swimming Club Invictus 41.29 278
28. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 43.65 236
29. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 44.38 224
30. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 44.84 217
31. POPOVIC, Elena 10 La Kolubara 45.91 202
32. STOJANOVSKA, Teodora 09 Swimming and Waterpolo Club Orion 46.58 194
33. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 46.92 190
34. JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 47.45 183
35. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 47.61 181
36. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2018 49.28 164
37. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 51.93 140
38. STOJKOVIC, Marta 10 Sveti Nikola 52.02 139
39. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 52.98 132
40. KOSTIC, Jana 09 Dubocica 54.70 119
41. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 55.02 117
42. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 55.99 111
43. KOSTADINOVIC, Eva 08 Naisus 1:01.32 85
44. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:02.23 81
45. MARINKOVIC, Teodora 11 Sveti Nikola 1:03.74 75
46. KOSTIC, Nikolina 09 Dubocica 1:07.35 64
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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 6, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

47. KOSTIC, Katarina 11 Dubocica 1:16.76 43

A: 14-15 godina (2006-2005 godiste)

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 Swimming and Waterpolo Club Orion 31.68 617 A
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 32.41 576 A
3. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 34.89 462 B
4. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 35.48 439 R

B: 12-13 godina (2008-2007 godiste)

1. POPOVIC, Sofia 07 11. April 33.61 517 B
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 34.07 496 B
3. VAVIC, Dunja 07 11. April 34.57 475 B
4. MARTINOVIC, Bojana 07 11. April 34.68 470 B
5. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 37.12 383
6. VALENTINOVA, Debora 07 Swimming Club Invictus 37.20 381
7. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 La Kolubara 37.47 373
8. KOVAC, Kala 08 Delta 38.82 335
9. GETEJANC, Nadja 08 11. April 39.29 323

10. SAVOVA, Margarita 08 Swimming Club Invictus 39.93 308
11. MITKOVA, Vqra 08 Swimming Club Invictus 41.29 278
12. KOSTADINOVIC, Eva 08 Naisus 1:01.32 85

C: 10-11 godina (2010-2009 godiste)

1. KOVAC, Sara 09 Delta 39.96 307
2. RISTIC, Minja 09 Dubocica 40.72 290
3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Leskovac 43.65 236
4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 44.38 224
5. VUCIC, Petra 09 Sveti Nikola 44.84 217
6. POPOVIC, Elena 10 La Kolubara 45.91 202
7. STOJANOVSKA, Teodora 09 Swimming and Waterpolo Club Orion 46.58 194
8. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 47.61 181
9. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 51.93 140

10. STOJKOVIC, Marta 10 Sveti Nikola 52.02 139
11. KOSTIC, Jana 09 Dubocica 54.70 119
12. KOSTIC, Nikolina 09 Dubocica 1:07.35 64

D: 9 godina (2011 godiste)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 46.92 190
2. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2018 49.28 164
3. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 52.98 132
4. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 55.02 117
5. MARINKOVIC, Teodora 11 Sveti Nikola 1:03.74 75
6. KOSTIC, Katarina 11 Dubocica 1:16.76 43
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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 6, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

E: 8 godina i mladje (2012 godiste i mladje)

1. JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 47.45 183
2. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 55.99 111
3. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:02.23 81


